
Почитувани учесници и ментори, 
 

Ги објавуваме конечните резултати од 6 .  Државен натпревар по 
биологија за VII, VIII и XI одделение одржан на 11. мај 2019 год. 

Честитки до учениците и ментори за учеството и покажаниот успех. 
Наградите за Државниот натпревар се во зависност од максималните 

освоени бодови во одредена категорија. 
 
 

Во категоријата за VII одделение година со 63 учесници (максимално 
освоени 96 бодови): 
од 87-96 освоени бодови – Прва награда  
од 77-86 освоени бодови – Втора награда  
од 65-76 освоени бодови – Трета награда  
од 47-64 освоени бодови – Пофалница 
Сите учесници кои освоиле помалку од 47 бодови добиваат потврда за 

учество на овие натпревари. 
 

Во категоријата за VIII одделение со 68 учесници (максимално 
освоени 97 бодови): 
од 79-97 освоени бодови – Прва награда  
од 69-78 освоени бодови – Втора награда  
од 59-68 освоени бодови – Трета награда  
од 44-58 освоени бодови – Пофалница 
Сите учесници кои освоиле помалку од 44 бодови добиваат потврда за 

учество на овие натпревари. 
 
Во категоријата за IX одделение со 61 учесник (максимално освоени 82 
бодови): 
од 73-82 освоени бодови – Прва награда  
од 63-72 освоени бодови – Втора награда  
од 53-62 освоени бодови – Трета награда  
од 43-52 освоени бодови – Пофалница 
Сите учесници кои освоиле помалку од 43 бодови добиваат потврда за 

учество на овие натпревари. 
 
 
 

Македонско биолошко друштво 
 

Државна комисија за  
натпревари по биологија за  
основно обраование 



регион општина
населено 
место училиште одд ученик Вкупно Награди ментор

Регион 8     Велес Велес ООУ „Блаже Конески" VII Стојан Димовски 96
I место                                                  

I награда Марга Конукова
Регион 1     Штип Штип ООУ „Димитар Влахов“ VII Иван Костевски 94 I награда Христина Двојаковска
Регион 5     Карпош Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ VII Максим Неделковски 93 I награда Дивна Карапанчева
Регион 2     Куманово Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VII Марија Митевска 93 I награда Лидија Крстевска
Регион 3   Битола Битола ООУ „Стив Наумов“ VII Лука Талев 93 I награда Маре Жежовска Трајковски
Регион 1     Штип Штип ООУ „Димитар Влахов“ VII Марио Ванчоски 92 I награда Христина Двојаковска
Регион 5     Центар Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VII Искра Дамјановска 91 I награда Благородна Ѓелова
Регион 1     Штип Штип ООУ „Димитар Влахов“ VII Бисера Манова 90 I награда Христина Двојаковска
Регион 7     Струга Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Добрила Наумоска 90 I награда Марија Митреска
Регион 8     Кавадарци Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ VII Нина Деневска 90 I награда Орхидеа Димовска
Регион 5     Центар Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VII Нина Караманова 90 I награда Благородна Ѓелова
Регион 8     Кавадарци с. Ваташа ООУ „Димката Ангелов Габерот“  VII Тодор Пењушков 90 I награда Илинка Златева
Регион 8     Велес Велес ООУ „Блаже Конески" VII Наумина Стоилковска 89 I награда Марга Конукова
Регион 5     Центар Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VII Софија Атанасовска 89 I награда Ѓорѓи Шапрданов
Регион 8     Велес Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" VII Матеј Стојанов 88 I награда Павлина Карова
Регион 6     Радовиш Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ VII Пенка Трајкова 88 I награда Марјана Илкова
Регион 3   Битола Битола ООУ „Даме Груев“ VII Анастасија Китановска 87 I награда Соња Јанкуловска
Регион 5     Центар Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VII Стефан Галиќ 87 I награда Ѓорѓи Шапрданов
Регион 5     Карпош н. Козле ООУ „Владо Тасевски“ VII Петар Јаневски 87 I награда Соња Тануркова
Регион 7     Охрид с. Лескоец ООУ „Ванчо Николески“ VII Искра Парулеска 87 I награда Габриела Ѓоргиевска
Регион 5     Кисела Вода н. Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VII Ања Лозановска 86 II награда Виолета Велјаноска
Регион 5     Гази Баба н. Ченто ООУ „Дане Крапчев“ VII Анастасија Тодевска 85 II награда Душанка Китановска
Регион 7     Охрид Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Дафина Дејкоска 85 II награда Дивна Стрезовска
Регион 2     Куманово Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VII Марко Димитриевски 84 II награда Лидија Крстевска
Регион 5     Центар Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VII Андон Мишев 84 II награда Благородна Ѓелова
Регион 5     Центар Центар ООУ „11 Октомври“ VII Андреј Стојановски 83 II награда Татјана Василевска
Регион 5     Центар Центар ООУ „11 Октомври“ VII Сара Ивановска 83 II награда Татјана Василевска
Регион 3   Битола Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Александар Китановски 83 II награда Славица Костевска
Регион 5     Центар Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VII Леа Караева 82 II награда Ѓорѓи Шапрданов
Регион 5     Кисела Вода н. Драчево ООУ „Кузман Шапкарев“ VII Матеја Талеска 82 II награда Снежана Цветаноска
Регион 2     Куманово Куманово ООУ „Вук Караџиќ“ VII Ања Петковска 81 II награда Сања Антиќ
Регион 3   Битола Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Михаил Дурловски 81 II награда Славица Костевска
Регион 5     Гази Баба н. Маџари ООУ „Наум Наумовски-Борче“ VII Симона Митевска 79 II награда Фросина Ристовска
Регион 5     Центар Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VII Марија Лазаревска 79 II награда Благородна Ѓелова
Регион 7     Охрид Охрид ООУ „Григор Прличев“ VII Софија Милевска 78 II награда Валентина Петровска
Регион 3   Битола Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Дарко Каревски 77 II награда Славица Костевска



Регион 6     Радовиш Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ VII Добрилка Ѓоргиева 75 III награда Марјана Илкова
Регион 7     Охрид с. Пештани ООУ „Св. Наум Охридски“ VII Симона Мешкоска 74 III награда Илинка Лекоска
Регион 8     Кавадарци Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ VII Филип Попов 73 III награда Елеонора Коцева
Регион 7     Охрид Охрид ООУ „Христо Узунов“ VII Наталија Танеска 72 III награда Владо Андрески
Регион 6     Валандово Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ VII Марија Попова 72 III награда Габриела Николова
Регион 1     Македонска КамМакедонска КамООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Ања Спасевска 71 III награда Љупка Ристовски
Регион 5     Кисела Вода н. Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VII Јована Симоновска 69 III награда Виолета Јовевска
Регион 5     Карпош н. Влае ООУ „Димо Хаџи Димов“ VII Маша Блажева 69 III награда Трајанка Јовановска
Регион 5     Карпош н. Козле ООУ „Владо Тасевски“ VII Нада Поповска 67 III награда Соња Тануркова
Регион 8     Кавадарци Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ VII Матеа Мукаетова 65 III награда Елеонора Коцева
Регион 2     Куманово Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VII Леон Марковски 62 Пофалница Лидија Крстевска
Регион 5     Центар Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VII Марко Ѓорѓиевски 61 Пофалница Ѓорѓи Шапрданов
Регион 5     Центар Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VII Нина Маринковиќ 61 Пофалница Ѓорѓи Шапрданов
Регион 2     Куманово Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Андреј Богатиновски 59 Пофалница Стефановски Зоран
Регион 7     Кичево Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VII Кристина Трајкоска 59 Пофалница Силвана Димовска
Регион 4   Гостивар Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ VII Матеа Гегоска 58 Пофалница Николина Николоска Карафило
Регион 7     Охрид Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Анастасија Василевска 57 Пофалница Дивна Стрезовска
Регион 7     Охрид с. Пештани ООУ „Св. Наум Охридски“ VII Глорија Крстевска 55 Пофалница Илинка Лекоска
Регион 8     Неготино Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VII Јадранка Темелкова 52 Пофалница Весна Лазарова
Регион 5     Карпош н. Козле ООУ „Владо Тасевски“ VII Андреј Крстевски 51 Пофалница Соња Тануркова
Регион 2     Крива Паланка Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ VII Ева Симонова 51 Пофалница Светлана Младеновска
Регион 3   Прилеп Прилеп ООУ „Блаже Конески“ VII Стефан Јаневски  50 Пофалница Анета Николоска
Регион 3   Битола Битола ООУ „Коле Канински“ VII Мартин Ристовски 49 Пофалница Весна Баковска
Регион 3   Битола Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Ѓорѓи Гајтановски 47 Пофалница Славица Костевска
Регион 8     Велес Велес ООУ „Блаже Конески" VII Ангел Богоевски 41 Учество Марга Конукова
Регион 5     Карпош н. Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карп VII Теодор Хаџи -Попоски 41 Учество Горан Тодоровски
Регион 3   Битола Битола ООУ „Стив Наумов“ VII Ангела Наумовска 39 Учество Маре Жежовска Трајковски



регион општина
населено 
место училиште одд ученик Вкупно Награда ментор

Регион 5     Центар Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VIII Никола Спировски 97
I место                                                  

I награда Ѓорѓи Шапрданов
Регион 5     Центар Центар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Горазд Наневски 88 I награда Маја Деспотоска - Саридис
Регион 5     Ѓорче Петров н. Ѓорче ПетровООУ „Ѓорче Петров“ VIII Михајло Ничевски 85 I награда Марија Ризова
Регион 5     Карпош н. Козле ООУ „Владо Тасевски“ VIII Стефан Цветановски 83 I награда Емилија Василева Чоловиќ
Регион 5     Карпош н. Влае ООУ „Димо Хаџи Димов“ VIII Филип Сивевски 78 II награда Трајанка Јовановска
Регион 5     Карпош н. Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VIII Евгенија Несторовска 75 II награда Олгица Бајалџиева
Регион 3   Битола Битола ООУ „Елпида Караманди“ VIII Петар Живковиќ 75 II награда Благој Ристовски
Регион 5     Карпош н. Влае ООУ „Димо Хаџи Димов“ VIII Стефан Сивевски 71 II награда Трајанка Јовановска
Регион 2     Кратово Кратово ООУ „Кочо Рацин“ VIII Анастасија Цветановска 70 II награда Цане Ристовски
Регион 8     Велес Велес ООУ „Блаже Конески" VIII Стефани Сарагинов 69 II награда Весна Мешкова
Регион 5     Ѓорче Петров н. Даме Груев ООУ „Страшо Пинџур“ VIII Сара Ангелковиќ 69 II награда Весна Анѓушева
Регион 5     Аеродром н. Ново ЛисичеООУ „Лазо Ангеловски“ VIII Марија Станчева  69 II награда Цветанка Малческа
Регион 7     Кичево Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VIII Анастасија Дамјаноска 68 III награда Силвана Димовска
Регион 5     Центар Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VIII Нина Станоеска 67 III награда Ѓорѓи Шапрданов
Регион 1     Штип Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Матеј Бошкоски 67 III награда Петре Стојанов
Регион 3   Прилеп Прилеп ООУ „Рампо Левката“ VIII Тифани Атанасоска 66 III награда Весна Трајковска
Регион 7     Кичево Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VIII Стефан Крстески 66 III награда Мила Николовска
Регион 5     Центар Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VIII Михаела Душански 65 III награда Ѓорѓи Шапрданов
Регион 8     Велес Велес ООУ „Блаже Конески" VIII Матеј Гелев 63 III награда Весна Мешкова
Регион 1     Свети Николе Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Ена Славков 63 III награда Соња Андроникова
Регион 5     Центар Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VIII Андреа Поп-Ангелова 63 III награда Ѓорѓи Шапрданов
Регион 5     Карпош н. Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VIII Софија Велковска 63 III награда Олимпија Јовческа
Регион 5     Илинден с. МиладиновциООУ „Браќа Миладиновци“ VIII Ева Цветановска 63 III награда Александра Стоевска
Регион 1     Свети Николе Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Тијана Манасова 62 III награда Соња Андроникова
Регион 7     Кичево Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновс VIII Марија Тасеска 62 III награда Силвана Кирова
Регион 7     Кичево Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VIII Бојана Матеска 62 III награда Мила Николовска
Регион 6     Струмица Струмица ООУ „Сандо Масев“ VIII Милка Василева 61 III награда Ленче Цекова
Регион 5     Центар Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VIII Ана Марија Атанасовска 60 III награда Благородна Ѓелова
Регион 3   Прилеп Прилеп ООУ „Блаже Конески“ VIII Михаела Наумоска 59 III награда Христина Мирческа
Регион 3   Прилеп Прилеп ООУ „Рампо Левката“ VIII Александар Атанасоски 58 Пофалница Весна Трајковска
Регион 8     Велес Велес ООУ „Блаже Конески" VIII Филип Таневски 58 Пофалница Весна Мешкова
Регион 5     Илинден с. МиладиновциООУ „Браќа Миладиновци“ VIII Ива Милошевска 58 Пофалница Александра Стоевска
Регион 3   Прилеп Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VIII Маја Николоска 57 Пофалница Наташа Милеска Михајлоска
Регион 3   Прилеп Прилеп ООУ „Блаже Конески“ VIII Марија Стојческа 57 Пофалница Христина Мирческа
Регион 1     Свети Николе Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Ивона Јованова 56 Пофалница Соња Андроникова
Регион 5     Карпош н. Влае ООУ „Димо Хаџи Димов“ VIII Оливера Наумовска 56 Пофалница Трајанка Јовановска



Регион 5     Центар Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VIII Христина Чакаровска 56 Пофалница Ѓорѓи Шапрданов
Регион 5     Центар Центар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Анастасија Радинска 55 Пофалница Маја Деспотоска - Саридис
Регион 4   Маврово и Ростс. Ростуше ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VIII Викторија Танеска 55 Пофалница Емилија Гавриловска
Регион 8     Градско Градско ООУ „Даме Груев“ VIII Давид Ристов 55 Пофалница Ели Неделковска
Регион 5     Центар Центар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Марија  Деркоска 52 Пофалница Маја Деспотоска - Саридис
Регион 3   Битола Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Ана Марија Нечова 52 Пофалница Јасмина Шурбески
Регион 5     Карпош н. Влае ООУ „Димо Хаџи Димов“ VIII Васил Наумовски 52 Пофалница Трајанка Јовановска
Регион 8     Велес Велес ООУ „Васил Главинов" VIII Антонио Ристовски 52 Пофалница Персида Спасевска
Регион 5     Кисела Вода н. Драчево ООУ „Рајко Жинзифов“ VIII Јована Николовска 52 Пофалница Љубица Наумовска
Регион 5     Карпош н. Козле ООУ „Владо Тасевски“ VIII Теона Костовска 52 Пофалница Емилија Василева Чоловиќ
Регион 5     Кисела Вода н. Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ VIII Мила Смилевска 48 Пофалница Зојка Поповска
Регион 2     Кратово Кратово ООУ „Кочо Рацин“ VIII Сандра Атанасовска 48 Пофалница Цане Ристовски
Регион 5     Кисела Вода н. Драчево ООУ „Рајко Жинзифов“ VIII Јана Костадиновска 48 Пофалница Љубица Наумовска
Регион 5     Карпош с. Бардовци ООУ „Аврам Писевски“ VIII Марко Крстевски 48 Пофалница Маја Христовска
Регион 2     Кратово Кратово ООУ „Кочо Рацин“ VIII Ивона Иванова 47 Пофалница Цане Ристовски
Регион 2     Куманово Куманово ООУ „Вук Караџиќ“ VIII Ана Лазаревска 47 Пофалница Сања Антиќ
Регион 2     Куманово Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ VIII Ангела Ѓорѓиоска 47 Пофалница Емилија Поп Глигорова
Регион 2     Куманово Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ VIII Теодор Серафимовски 45 Пофалница Емилија Поп Глигорова
Регион 3   Прилеп Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ VIII Евгенија Неданоска 44 Пофалница Билјана А. Георгиеска
Регион 8     Градско Градско ООУ „Даме Груев“ VIII Тамара Иванова 44 Пофалница Ели Неделковска
Регион 6     Струмица Струмица ООУ „Сандо Масев“ VIII Зорица Петрова 42 Учество Ленче Цекова
Регион 8     Велес Велес ООУ „Блаже Конески" VIII Стефани Амбаркова 42 Учество Весна Мешкова
Регион 5     Центар Центар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Ања Шопар 39 Учество Маја Деспотоска - Саридис
Регион 8     Градско Градско ООУ „Даме Груев“ VIII Теодора Иванова 39 Учество Ели Неделковска
Регион 8     Велес Велес ООУ „Блаже Конески" VIII Давор Караколев 39 Учество Весна Мешкова
Регион 3   Прилеп Прилеп ООУ „Блаже Конески“ VIII Емилија Ангелеска 39 Учество Христина Мирческа
Регион 6     Струмица Струмица ООУ „Видое Подгорец“ VIII Марија Точевска 37 Учество Зуле Партинова
Регион 1     Делчево Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Лара Анџела Николова 36 Учество Невенка Коларска
Регион 1     Делчево Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Ива Ивановска 36 Учество Невенка Коларска
Регион 5     Гази Баба н. Маџари 2 ООУ „Крсте Мисирков“ VIII Јана Крстеска 36 Учество Валентина Мишевска
Регион 2     Кратово Кратово ООУ „Кочо Рацин“ VIII Тамара Нацева 35 Учество Цане Ристовски
Регион 8     Велес Велес ООУ „Васил Главинов" VIII Александра Николова 26 Учество Персида Спасевска



регион општина
населено 
место училиште одд ученик Вкупно Награда ментор

Регион 5     Центар Центар ООУ „Кочо Рацин“ IX Галена Јованоска 82
I место                                                  

I награда Марта Јордановска
Регион 7     Струга Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Марија Радојков 81 I награда Марија Митреска
Регион 5     Центар Центар ООУ „11 Октомври“ IX Сандра Недановска 78 I награда Татјана Василевска
Регион 2     Куманово Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Ана Стокиќ 77 I награда Татјана Тасевска
Регион 1     Свети Николе Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ IX Теона Кировска 75 I награда Катерина Димковска
Регион 5     Аеродром н. Ново ЛисичеООУ „Александар Македонски“ IX Ангела Марковска 75 I награда Софија Спасеска
Регион 3   Прилеп Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ IX Дино Ангелески 75 I награда Љупчо Преспаноски
Регион 5     Аеродром н. Ново ЛисичеООУ „Александар Македонски“ IX Марија Урдаревска 74 I награда Софија Спасеска
Регион 5     Центар Центар ООУ „Кочо Рацин“ IX Ана Бошнаковска 74 I награда Марта Јордановска
Регион 7     Охрид Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ IX Никола Кречов 74 I награда Дивна Стрезовска
Регион 5     Карпош н. Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ IX Бернарда Малевска 74 I награда Олимпија Јовческа
Регион 5     Карпош н. Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карп IX Огнен Јосифовски 73 I награда Горан Тодоровски
Регион 5     Центар Центар ООУ „Гоце Делчев“ IX Ева Ставрева 71 II награда Маја Деспотоска - Саридис
Регион 3   Демир Хисар Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ IX Евгенија Грујевска 71 II награда Билјана Блажевска
Регион 8     Велес Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" IX Вероника Ристова 70 II награда Павлина Карова
Регион 5     Центар Центар ООУ „Димитар Миладинов“ IX Давид Тануровски 70 II награда Благородна Ѓелова
Регион 5     Кисела Вода н. Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ IX Мила Дамјановска 69 II награда Виолета Јовевска
Регион 5     Центар Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ IX Марија Петрова 69 II награда Ѓорѓи Шапрданов
Регион 3   Прилеп Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ IX Александар Бонески 69 II награда Жаклина Хаџи-Митреска
Регион 8     Кавадарци Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ IX Елена Касапинова 69 II награда Благоја Ѓурчиновски
Регион 5     Центар Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ IX Ивона Науновска 69 II награда Ѓорѓи Шапрданов
Регион 5     Бутел н. Бутел ООУ „Живко Брајковски“ IX Софија Матовска 67 II награда Силвана Урџанис
Регион 5     Петровец с. Петровец ООУ „Кочо Рацин“ IX Теона Станковска 66 II награда Владимир Никчевски
Регион 3   Битола Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IX Емилија Пецаковска 66 II награда Драги Тодоровски
Регион 3   Демир Хисар Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ IX Емилија Лазаревска 66 II награда Билјана Блажевска
Регион 5     Бутел н. Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ IX Ања Симеонова 65 II награда Лилјана Петковска
Регион 1     Делчево Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ IX Ана Телетанска 65 II награда Невенка Коларска
Регион 6     Дојран Нов Дојран ООУ „Кочо Рацин“ IX Никола Илиевски 64 II награда Гордана Терзиева
Регион 1     Штип Штип ООУ „Тошо Арсов“ IX Стефанија Филева 62 III награда Наташа Денкова
Регион 1     Штип Штип ООУ „Тошо Арсов“ IX Мила Трајкова 62 III награда Наташа Денкова
Регион 5     Кисела Вода н. Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ IX Тамара Ѓонеска 61 III награда Виолета Велјаноска
Регион 5     Кисела Вода н. Драчево ООУ „Кузман Шапкарев“ IX Леона Блажеска 61 III награда Снежана Цветаноска
Регион 5     Бутел н. Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ IX Теодора Китинска 59 III награда Лилјана Петковска
Регион 5     Аеродром н. Ново ЛисичеООУ „Лазо Ангеловски“ IX Марија Арџалиева 59 III награда Весна Јорданова
Регион 8     Велес Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" IX Марија Коцевска 58 III награда Павлина Карова
Регион 8     Велес Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" IX Јани Штерјов 58 III награда Павлина Карова



Регион 5     Центар Центар ООУ „Димитар Миладинов“ IX Матеј Куновски 58 III награда Благородна Ѓелова
Регион 5     Центар Центар ООУ „Гоце Делчев“ IX Јана Христова 58 III награда Маја Деспотоска - Саридис
Регион 1     Штип Штип ООУ „Димитар Влахов“ IX Тамара Беркова 56 III награда Радмила Кашикова Филипова
Регион 5     Центар Центар ООУ „11 Октомври“ IX Мила Јанковиќ 55 III награда Татјана Василевска
Регион 3   Битола Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ IX Симона Жирова 55 III награда Славица Костевска
Регион 2     Кратово Кратово ООУ „Кочо Рацин“ IX Сара Маневска 55 III награда Цане Ристовски
Регион 5     Центар Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ IX Ангела Николовска 54 III награда Ѓорѓи Шапрданов
Регион 8     Велес Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" IX Стефан Николов 54 III награда Павлина Карова
Регион 6     Валандово Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ IX Миткова Зорица 52 Пофалница Ратко Булатовиќ
Регион 8     Неготино Неготино ООУ „Гоце Делчев“ IX Здравко Јованов 52 Пофалница Данче Димчева
Регион 1     Кочани с. Оризари ООУ „Крсте Петков Мисирков“ IX Михаил Митев 51 Пофалница Весна Лазарева
Регион 4   Маврово и Ростс. Ростуше ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ IX Јована Милошеска 50 Пофалница Емилија Гавриловска
Регион 3   Прилеп Прилеп ООУ „Блаже Конески“ IX Евгенија Димеска 49 Пофалница Анета Николоска
Регион 2     Крива Паланка Крива Паланка ООУ „Илинден“ IX Сара Димоска 47 Пофалница Ивица Петровски
Регион 1     Штип Штип ООУ „Димитар Влахов“ IX Корнелија Заркова 47 Пофалница Радмила Кашикова Филипова
Регион 3   Прилеп Прилеп ООУ „Климент Охридски“ IX Сара Талевска 47 Пофалница Наташа Милеска Михајлоска
Регион 1     Свети Николе Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ IX Андреј Иванов 46 Пофалница Катерина Димковска
Регион 5     Центар Центар ООУ „11 Октомври“ IX Кала Дренковска 45 Пофалница Татјана Василевска
Регион 1     Свети Николе Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ IX Дарко Паневски 41 Учество Катерина Димковска
Регион 2     Крива Паланка Крива Паланка ООУ „Илинден“ IX Марија Маџовска 37 Учество Славица Јакимовска
Регион 1     Пробиштип Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Матеа Папазова 30 Учество Силва Зафировска
Регион 2     Куманово Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Александра Богатиновска 30 Учество Татјана Тасевска
Регион 8     Кавадарци Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ IX Жанина Хаџи-Василева 29 Учество Тодор Ѓорчев
Регион 5     Центар Центар ООУ „Димитар Миладинов“ IX Анастасија Дамњановска 27 Учество Благородна Ѓелова
Регион 5     Бутел н. Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ IX Кристина Ѓорѓиева 15 Учество Лилјана Петковска
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